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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

XXXIII niedziela zwykła - 13.11.2022 r.

 

1. Dzisiaj 2 niedziela miesiąca z tej racji kolekta na potrzeby naszej parafii. Bardzo dziękuję
za wszelkie ofiary na ten cel składane.

2. W przyszłą niedzielę przed kościołem ogólnopolska zbiórka do puszek na fundację
„Pomoc Kościołowi w Potrzebie”. W tym roku nasi harcerze będą zbierali ofiary dla Ukrainy.
Z racji okrutnej wojny i zbliżającej się zimy bardzo prosimy o wsparcie tej zbiórki
szczególnymi ofiarami. Zebrane pieniądze zostaną przekazane przez fundację „Pomoc
kościołowi w potrzebie” do kościoła na Ukrainie.

3. Do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”

4. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić uroczystość Chrystusa Króla, która kończy rok
liturgiczny. Wzorem lat ubiegłych w Adwencie można będzie  kupować opłatki i wigilijne
świece, z których dochód przeznaczony jest na pomoc dla najbiedniejszych dzieci w naszym



kraju. Można będzie  także  nabywać opłatki  wigilijne. Świece i opłatki można nabywać w
zakrystii Kościoła, w biurze parafialnym oraz w sklepach u Państwa Peplińskich, w markecie
„Lewiatan” i naszej APTECE. Mam nadzieję, że tradycyjnie w naszej parafii nie będzie domu,
w którym na wigilijnym stole nie paliłaby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę na grobach
naszych najbliższych, niech będzie ona dowodem naszej duchowej łączności z nimi w czasie
świat.

 

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 14.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ z działek „Złote Piaski”

                      K/ o radość nieba dla ++krewnych Adama, Lucynę, Mariannę i Halinę Jareckich

Godz. 17.30    P/ o łaskę nieba dla + mamy Marii Worzała

Wtorek 15.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ za dusze w czyśćcu cierpiące

                      K/ o radość nieba dla ++ Franciszka, Apoloni, Leokadii, Witolda i  Alicji



Potasińskich

Godz. 17.30 P/o łaskę nieba dla + Józefa Kobosa – 4 intencja od Osiedlowej 6

Środa 16.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/++rodziców Janinę i Tadeusza Gajewskich, dziadków z obojga stron, rodziców
chrzestnych Halinę i Eugeniusza oraz krewnych z rodziny Gajewskich, Basków i Klaczyńskich

                       K/ do Miłosierdzia Bożego w intencji wiadomej Panu Bogu

CZWARTEK 17.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, o
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dlaOliwii z okazji 5 urodzin        

                      K/ o Boże błogosławieństwo w zdrowiu, o opiekę Matki Bożej i Naszych świętych
Patronów dla Salomei z okazji imienin

Godz. 17.30 P/o łaskę nieba dla ++ z Róż Matek i za dusze w czyśćcu cierpiące

PIĄTEK 18.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o radość nieba i Miłosierdzie Boże dla + Łukasza Skwierawskiego – 3 intencja
od Osiedlowej 10 i kościerskiej 3

                     K/ ++ Sylwestra Piotrowskiego, Józefa i Jana o wieczną radość dla nich       

Sobota 19.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba dla ++ Marka Burczyka w 12 rocznicę śmierci ze wspomnieniem
Jolanty Zwara, brata Zdzisława oraz rodziców Leona i Marię Burczyk

                     K/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla Janiny Kosickiej – 4 intencja  od sąsiadów z
ulicy Sadowej i Ogrodowej

Niedziela 20.11.2022 r

Godz. 8.30 P/ o łaskę nieba dla ++ Teofila Stolc ze wspomnieniem Pelagii i ++ z rodziny Stolc i
Schwitenberg

Godz. 11.00 P/ o łaskę nieba dla ++rodziców Alfonsa i Agnieszkę Skwierawskich

                      K/ o łaskę nieba dla +++Anieli Peek w 2 miesiąc po śmierci ze wspomnieniem
męża Franciszka

Godz. 16.00 P/ o radość nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ teściów Annę, Otylię i Bolesława
oraz dziadków z obojga stron

 



UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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